МБДОУ «Детский сад № 11»

П Р И К А З

На основании заявления родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 05.08.2019 г.

, 1.1. Маркову Веронику Евгеньевну, 05.12.2018 г.р. в группу № 13 (с 1 до 2) корпус № 3
(ул. Строителей, 24), путевка № 861.

Заведующий

05.08.2019 89 В

О зачислении воспитанников